
Uchwała Nr 151/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 

zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 
rok 2020 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.       
 
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

Planowane dochody ogółem    54 398 947,74 zł 

Planowane dochody bieżące    52 541 301,74 zł 

Planowane dochody majątkowe      1 857 646,00 zł 

Planowane wydatki ogółem    60 225 307,71 zł 

Planowane wydatki bieżące    52 416 197,71 zł 

Planowane wydatki majątkowe      7 809 110,00 zł 

Planowany deficyt       -5 826 359,97 zł 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk                                       



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 151/2020  z dnia 11 sierpnia 2020 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

I. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę :                                                                                                                                           24.360 zł 
 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                   
 
• Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw emerytalnych 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu w planie finansowym 
Starostwa w celu wypłaty jednorazowej odprawy pieniężnej 
dla pracownika Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju. 
 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                           24.360 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie       

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju ZS.GK.311.24.2020 z dnia 03.08.2020 zwiększa się 
plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowej 
odprawy pieniężnej, w związku z przejściem na emeryturę pracownika 
w miesiącu sierpniu br. 
 

III. Przeniesienia wydatków 
w dziale 855 –  Rodzina               1.346 zł                                                                  
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego 
z dnia 07.08.2020 r. dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa. Otrzymane zwroty z PCPR z tytułu 
nienależnie pobranych świadczeń, związane z realizacją zadania 
wypłaty świadczeń i dodatków wypłaconych zgodnie z art.87 ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej i przekazywane 
na konto urzędu wojewódzkiego dotychczas ujmowano w podziałce 
klasyfikacji budżetowej 855.85508.2910 i 855.85510.2910. Obecnie 
należy zastosować nowy paragraf 295, co ma na celu oddzielenie 
zwrotów środków o charakterze sankcyjnym od pozostałych zwrotów. 
 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 

WICESTAROSTA 

                                                                                            Iwona Frankowska 


